
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(4. neděle postní – 30. 3. 2025) 

➢ Sbírka na podporu pastorace mládeže minulou neděli vynesla 55 026 Kč.  

➢ Ve 14.15 bude křížová cesta; povedou ji akolyté a ministranti a příští neděli členové živého 

růžence. Výstav Nejsvětější Svátosti v kapli Panny Marie během postu je jen do 14h. 

➢ Na pátek 4.4. v 10h organizuje arcibiskupství mši sv. pro nemocné s udílením sv. nemocných. 

➢ Od 4. dubna budou probíhat každý pátek zkoušky chrámového sboru v 19 hod. na faře. Všichni 

jste srdečně zváni. 

➢ Fatimská sobota 5.4. začne v 8.10 hod. rozjímáním a v 9 hod. je zakončena mší svatou. 

➢ Příští neděli 6. dubna po hrubé zveme na „Kafé po desáté“. 

➢ Chceme podpořit hnutí Sant´Egidio a Charitu v Olomouci, které se mimo jiné stará o osoby bez 

domova. 27.4. Navštíví nás jejich zástupci, kteří nám službu a potřeby klientů přiblíží. Prodej 

výrobků bude probíhat od 8:30 do 16:30 na nádvoří před bazilikou. 

➢ V sakristii jsou nevyzvednuté rozpisy Živého růžence na letošní rok. Prosíme o vyzvednutí 

➢ Pro letošní rok jsou připraveny prázdniny pro děti. Jedná se o pobytový tábor 7. až 14.7. 

v Trnávce pro děti 1. až 8. třídy ZŠ. Hlavním vedoucí bude Karolína Kučerová. Druhý tábor je 

příměstský pro děti od 5 do 14 let od 11. do 15. 8. na Velehradě. Hlavním vedoucím bude Saša 

Cigoš. Přihlášku a další na plakátu ve vývěsce a na web stránkách farnosti. 

➢ V jubilejním roce je možnost získat do 28. prosince 2025 plnomocné odpustky na poutních 

místech: katedrála Olomouc, Velehrad, Hostýn, Provodov, Kalvárie Jaroměřice. Podmínky: 

modlitba růžence, aspoň 15 min. eucharistické adorace zakončené modlitbou Otčenáš, Věřím a 

modlitbou k P. Marii na úmysl papeže; u nás v kapli P. Marie výstav NSS od 13hod. 

 


